
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

 
Alla Direzione Amministrativa  

SEDE 
 

Oggetto: Disposizione riapertura dell’Auditorium del Conservatorio e del parcheggio adiacente 
allo stesso. 

 

IL PRESIDENTE 

 
PREMESSO che 
- a seguito delle piogge dei giorni 24 e 25 dicembre 2024 e dei discendenti otturati dal 

fogliame il tetto dell’Auditorium si è riempito di acqua piovana che ha provocato il distacco 
di alcuni pannelli di controsoffittatura ed altri, a vista, apparivano a rischio distacco; 

- la pavimentazione in sampietrini del parcheggio adiacente l’Auditorium, accessibile dalla via 
Bovio, risultava sconnessa e, dunque, pericolosa al transito di autoveicoli e pedoni: 

- con la propria disposizione prot. n. 6654 repertorio n. 58 del 30/12/2024 è stato interdetto 
l’accesso all’Auditorium e al parcheggio adiacente allo stesso, fino al ripristino delle 
condizioni di sicurezza; 

- con la propria determina a contrarre, prot. n. 45 repertorio n. 1 del 07/01/2025, è stato 
disposto l’affidamento dei lavori di ripristino delle condizioni di sicurezza dell’Auditorium e 
del parcheggio adiacente alla ditta Time Rivestimenti S.r.l., con sede legale in Via Musone, 20 
– 65129 Pescara – partita IVA 00902510684; 

 
CONSIDERATO che 
- con nota del Direttore del Conservatorio, prot. n. 6659 del 30/12/2024, è stata comunicata 

la chiusura dell’Auditorium e del parcheggio adiacente allo stesso a tutto il personale in 
servizio; 

- con prot. n. 82 del 08/01/2025 sono stati affidati alla ditta Time Rivestimenti S.r. - partita 
IVA 00902510684 i lavori necessari per il ripristino delle condizioni di sicurezza 
dell’Auditorium del Conservatorio e del parcheggio adiacente allo stesso – edificio Ex 
Comune di Castellammare Adriatico; 

- con la mail acquisita al prot. n. 246 del 17/01/2025 la ditta Time Rivestimenti S.r.l., ha 
comunicato la conclusione dei lavori di messa in sicurezza e ripristino delle parti danneggiati 
dell’Auditorium e del parcheggio adiacente; 

 
CONSIDERATO che il Concerto di inaugurazione dell’A.A. 2024/2025 si terrà domenica 19 
gennaio p. v. alle ore 18:00 presso l’Auditorium del Conservatorio; 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000249 DEL 17-01-2025 - [UOR: SI000003 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 6/2025

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

U
n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

SENTITI il Direttore e il Responsabile dei procedimenti finalizzati al ripristino delle condizioni 
di sicurezza; 

 
DISPONE 

 
 
per quanto di propria competenza e per le motivazioni di cui in premessa, che qui si 
intendono integralmente riportate: 
 

1. di autorizzare la riapertura dell’Auditorium e al parcheggio adiacente 
all’Auditorium ed accessibile da viale Bovio a decorrere da oggi 17 gennaio 2025; 

2. di rendere nota, nelle forme ritenute idonee allo scopo della Direzione accademica, 
la presente disposizione a tutto in personale in servizio; 

3. di provvedere, a cura degli uffici, alla pubblicazione del presente provvedimento sul 
sito www.conservatoriopescara.it all’Albo online e nella sezione Amministrazione 
trasparente ai sensi e per gli effetti delle leggi vigenti.   

                         
Il Presidente 

                          Avv. Maurizio DI NICOLA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MDN/dh 

 
 
 
 
 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000249 DEL 17-01-2025 - [UOR: SI000003 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 6/2025

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

